
t
t

g
l

SOD EZS

SMLOUVA 0 Dim

(EZS objekt šaten Pustkovec)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany tuto smlouvu o dilo dle §

536 a násl. zák.č. 513/1991 Sb.,obchodního zákoníku ,

1.1.

|.

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Pvrokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IC: 00845451, DIC: 0200845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Pustkovec

Pustkovecká 64/47, 708 OD Ostrava-Pustkovec

Tei.:—,—,ID datové schránky: h4ibsps

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. ú.

Zástupci objednatele oprávnění k jednání v organizačně-technických záležitostech této smlouvy

— ve věcech technických a realizačních:

0 Ing. Rudolf Kondula, místostarosta městského obvodu (tel-)

- ve věcech smluvních, k podpisu, případně ke zrušení smlou

o Stanislav Pyš, starosta městského obvodu (tel.*)

(dále jen „objednatel“)

l 2. Zhotovitel:

1.3.

1.4.

1.5.

TDB security, s. r.0.

IČ: 48395048

Havlíčkovo nábřeži1167,0strava-Moravská Ostrava, 702 00

Zástupci zhotovitele oprávnění k jednání v organizačně—technických záležitostech této smlouvy

- ve věcech technických a re |

o Vítězslav Antoš (tam),

- ve věcech smluvních, k pod isu, ří adně ke zrušení smlouvy:

0 Ing. Jan Jiskra (tela, samostatně.

(dále jen „zhotovitei“)

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I./1 . 1. a 1.2. této smlouvyjsou v souladu s právní

skutečnosti v době uzavření smlouvy a zavazují se informovat druhou smluvní stranu bez prodlení

o jakýchkoliv změnách těchto údajů.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má v předmětu podnikání činnosti, jež jsou zapotřebí k provedení

předmětu této smlouvy o dílo, což objednateli dokládá kopiemi platných živnostenských listů nebo

výpisů z obchodniho rejstříku, které se tímto stávají nedílnou přílohou této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že disponuje všemi právními a technickými předpoklady, kapacitami a

odbornými znalostmi včetně znalosti ČSN a všech předpisů, kteréjsou nutné k provedení dila, že

se seznámil s dokumentací objednatele a se všemi podklady, které mu objednatel poskytl a že je

schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně iprovést ve sjednané ceně. Dále zhotovitel

prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro věcné

a včasné splnění předmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na

případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací nebo dodávek.

ll.

H7



SOD EZS

Výchozí podklady a údaje

2.1. Výchozími podklady pro uzavření této smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) jsou:

- specifikovaný požadavek objednatele na prostory, které chce systemem EZS zabezpečit

Ill.

Předmět smlouvy, místoplnění

3.1. Předmětem této SODje “ Dodávka a montáž systému EZS na objektu šatny na fotbalovém

hřišti Pustkovec“, Ostrava-Pustkovec.

- bližší specifikace viz. cenová nabídka příloha č.1

3.2. Součástí předmětu smlouvy o dílo dle čl.IIl je také doprava na místo plnění, složení z dopravního

prostředku, přemístění na místo plnění, vlastní montáž, příslušně revize, naložení, odvoz a

uložení odpadů vzniklých činností zhotovitele na skládku.

3.3. Dále předmět smlouvy zahrnuje:

- provedení předepsaných měření, individuálních a komplexních zkoušek a předání dokladů, atestů

a prohlášení o jejich provedení objednateli

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede dle pokynů objednatele, technologických postupů určených

dodavatelem použitých materiálů a dále v souladu s ČSN, BOZP a ostatní legislativou platnou a

závaznou v době realizace SoD.

4.2. Zhotovitel se zavazuje, že nedílnou součástí předávání díla bude předání všech listinných

nezbytných dokladů dle článku IX bod 9.2 této smlouvy. Zejména se jedná o atesty, záruční listy,

návody k obsluze a údržbě v českém jazyce

4.3. Zhotovitel se zavazuje ke koordinaci a vzájemné spolupráci s ostatními subdodavateli objednatele

navazujících na předmět plnění zhotovitele.

4.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni zodpovédnost. V případě, že pověří

provedením části díla jinou osobu, nese zhotovitel stejnou odpovědnost, jako by dílo prováděl

sám.

4.5. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými

ČSN bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od kompetentních orgánů.

4.6. Objednatel si vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu smlouvy'| v průběhu realizace díla, tedy

omezit rozsah některých prací a dodávek nebojejich rozsah rozšířit, přičemž zhotovitel je povinen

objednatelem požadované změny akceptovat za předpokladu, že tyto změny budou rovněž

zohledněny v termínu dokončení díla a v ceně díla.

4.7. Veškeré změny, doplňky nebo rozšířeni předmětu této smlouvy musí být stranami písemně

odsouhlasený a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

4.8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby neměloš vady a nedodělky bránící užívání díla.

Objednatel je povinen řádně dokončený předmět díla hl:->z vad a nedodělků bránících užívání díla

v rozsahu čl. III. této smlouvy převzít a zajeho zhotovení zhotoviteli zaplatit cenu ve výši sjednané

v čl. smlouvy, podle dohodnutých platebních podmínek

V.

Termíny plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje provést předmětné dílo v těchto termínech:

5.1.1. Zaha'jeni prací: na vyzváni objednatele

5.1.2. Dokončení a předání díla: do 3 pracovních dnů od zahájení prací

2/7 '



_ soo EZS

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

Pro zhotovitele jsou termíny uvedené v čl. V./5. 1. 1 a 5 1.2. závazně a ručí za jejich dodržení pod

podmínkou, že k termínu zahájení prací zajistí objednatel připravenost objektu pro nástup prací

zhot0vitele.

V případě nepřipravenosti staveniště, které brání řádnému provádění díla, je zhotovitel oprávněn

požádat zápisem o prodloužení termínu dokončení díla o tyto dny, ve kterých nebylo možno práce

realizovat. Zhotovitel se zavazuje tyto překážky v zhotovení diia uznat.

VI.

Vlastnické právo k předmětu smlouvy anebezpečí škody na ni

Vlastníkem zhotovovaněho díla je zhotovitel, a to po celou dobu jeho zhotovování. Zhotovitel je

vlastníkem všech věcí, které vnesl na místo plnění, po celou dobu zhotovování díla, u materiálů

jen do doby jejich zapracování do díla. Objednatel se stává vlastníkem předmětu smlouvy po

uhrazení ceny sjednané touto smlouvou a jejími dodatky.

Veškerá podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatei a je povinen je vrátit

objednateli po splnění svého závazku.

Nebezpečí škody na předmětu smlouvy nese po celou dobu realizace díla až do okamžiku jeho

předání objednateli zhotovitel.

Zhotovitelje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo kjejich zmírnění.

Zhotovitel musí být pojištěn proti škodám vzniklým po dobu provádění smluvního díla, a to do výše

ceny díla a proti škodám způsobeným vůči třetím osobám. Na požádání je zhotovitel povinen

předložit objednateli doklady o uzavření pojištění.

V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení škody na objektech nebo

třetím osobám, a to výlučně z důvodu nedodržení realizační dokumentace, opomenutí, nedbalosti

a neplněním dalších podmínek, které vyplývají ze zákona nebo platných předpisů a norem, je

zhotovitel povinen tyto prokazatelné škody uhradit z vlastních nákladů.

 

Zhotovitel (příp. třetí osoby) jsou odpovědni za úrazy a Škody, které vzniknou porušením nebo

zanedbáním bezpečnostních norem podle příslušných ustanovení zákoníku práce a nařízení

vlády, kterými se provádí zákoník práce a některé další zákony, případně podle dalšich zvláštních

právních předpisů.

VII.

Cena předmětu díla a platební podmínky

Objednatel se zavazuje za provedení předmětu smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se

sjednává jako cena pevná ve výši 37.1 SO,-Kč + DPI—. Do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady

potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. lil.

Daň z přidané hodnoty bude objednateli účtována ve \. ýší dle předpisů platných v době realizace

dila.  
Cena díla podle čl. VII./7. 1. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě

budou-Ii objednatelem změněny podmínky, na základě nichž byla stanovena cena díla nebo z

důvodu dodatečných prací / nepožadovaných praci dle požadavku objednatele Zhotovitel má

nárok na zaplacení ceny za případné vícepráce pduze v případě, že tyto vícepráce budou

formou písemného dodatku stranami co do rozsahu ai ceny předem odsouhlaseny

Požadované vícepráce / méněpráce musí být zapisény ve stavebním deníku a musí být

odsouhlaseny zástupcem objednatele Práce na nich budou provedeny až po jejich

odsouhlasení pověřeným pracovníkem objednatele a to jak po stránce věcné, tak po stránce

cenové. Při větším rozsahu, případně souhrnu více víceprací budou tyto vícepráce prováděny

na základě oboustranně podepsaného dodatku ke smlouvě o dílo. Objednatel je povinen cenu

takto odsouhlasených a provedených víceprácí zhotoviteli zaplatit.

3/7



SOD EZS

7.4.

7.5.

8.1.

Nárok na cenu za provedení díla zhotoviteli vzniká jeho řádným provedením a předáním dila

bez vad a nedodělků bránících užívání díla objednat+li.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat dilo po jeho pře(+ání objednateli. Objednatel se zavazuje

převzít předmět smlouvy do 5 pracOvních dnů od Ýyzvání zhotovitelem. Faktura zhotovitele

bude objednatelem uhrazena do 14 dnů od jejihq vystavení. Vpřípadě, že faktura bude

obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti+ je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli

vrátit, ato neprodleně. Zhotovitel buď změní, nebo vystaví novou. Ode dne doručení opravené

či nově vystavené faktury objednateli bude běžet nov+á lhůta splatnosti.

vm. ,

Podmínky provádění díla

Zhotovitel je v průběhu provádění předmětu díla odpovědný za zajištění bezpečnosti práce,

dodržování veškerých ekologických předpisů a provozu technických zařízení svého vybavení

na místě plnění a za dodržování stanovených prov02+ních podminek.

82. Zhotovitel vyzve objednatele minimálně 2 pracovní+dny dopředu ke kontrole a písemnému

8.3.

8.4.

3.5.

9.1.

9.2.

převzetí díla.

Opatření plynoucí z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární

opatření vyplývající 2 povahy vlastních prací, zajišt'uje na svém pracovišti zhotovitel v souladu

s platnými vyhláškami a bezpečnostními předpisy.

Zaměstnanci i zástupci zhotovitele (příp. třetí osob+y) jsou povinni dbát pokynů kontrolních

orgánů objednatele (pracovník pověřený kontrolou BOZ a PO, jakosti, environmentu), jakož i

odpovědných pracovníků na stavbě (mistr, stavbyvedoucí). V případě zjištění porušování zásad

BOZ zaměstnanci nebo zástupci zhotovitele (příp. třetí osoby), je zhotovitel povinen sjednat

nápravu dle pokynů kontrolních orgánů, případně vyšších zaměstnanců objednatel včetně

respektování zastavení práce či vykázáni porušovatelů ze staveniště. Každý zjištěný případ

“porušení BOZ a PO zjištěný kontrolním orgánem objednatele bude sankcionován částkou

1.000,- Kč.

Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění dila a zjistí-Ii, že

stavební práce jsou zhotovitelem prováděny v rozporu se smlouvou nebo normami je povinen

neprodleně zhotovitele upozornit na tuto skutečnost zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel

je povinen neprodleně zjednat nápravu. Nedojde-li k nápravě do 3 dnů od zápisu ve stavebním

deníku, má technický dozor nebo zástupce objednatele právo zastavit stavební práce, které

jsou předmětem zápisu. Zhotovitel se zavazuje kontaktovat pověřenou osobu objednatele —

stavebního technika k předání a převzetí všech postupně zakrývaných částí a dílů, které se

jejich zakrytim v další etapě stanou nepřístupné.

IX. .

Předání a převzetí předmětu díla

Řádně zhotovený předmět díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla podle čl. II]. smlouvy

zhotovitel předá objednateli v termínu dle čl. V.l5.1I2. této smlouvy a objednatel, pokud pro

vady nebo nedodělky bránící užívání díla neodmítne převzetí, předmět dila protokolárně

písemným záznamem převezme.

K celkové přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:

> Atesty a certifikáty materiálů a výrobků, doKIady k zákonem předepsaným v souladu

s platnou legislativou

> Standard a kvalitu výrobků dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění

> Ostatní doklady nutné ke kolaudaci v souladu s platnou legislativou, které budou

v předstihu konkrétně specifikovány objednatelem.

.4/7



SOD EZS

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10. 8.

10.9.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejméně 5 kalendářních dnů předem, kdy

bude předmět díla nebo jeho část připravena k předání a převzetí.

0 předání díla bude sepsán zápis, jenž bude podepsán oběma stranami.

Podmínkou předání a převzetí předmětu díla je odstranění všech vad a nedodělků bránících

užívání nebo převzetí dila, úspěšné provedení všech zkoušek předepsaných zvláštními

předpisy platnými vdobě předání dila, závaznými platnými normami a projektovou

dokumentaci. Doklady o těchto zkouškách podmiňujíš převzetí díla.

Zhotovitel zodpovídá za to, že jím dokončený a objednateli předaný předmět díla podle čl. Ill.

této smlouvyje kompletní'a bez právních vad.

X. = _

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnostjpředmětu díla zhotoveného v rozsahu čl.

III. této smlouvy a zaručuje se, že dílo bude zhotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy a

v parametrech určených projektovou dokumentaci a v jakosti, která bude odpovídat obecně

závazným předpisům ČSN platných v ČR v době předáni díla, standardům a jiným předpisům

a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platných v ČR v době

realizace díla.

Zhotovitel poskytuje na zhotovený předmět díla dle čl Ill. smlouvy záruky za jakost:

- Záruka na komponenty EZS dle výrobce

- Záruka na ostatní materiály a práci 60 měsíců

Záruční doba začíná plynout po odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných objednatelem

při předání a převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou je užití dila nemožné pro

jeho vady, za které odpovídá výlučně zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá za vady, které dilo má v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na díle

na objednatele, i když se vada stane zjevnou až po této době. Tyto zhotovitel odstraní na svůj

náklad, ve lhůtě stranami dohodnuté.

Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u

zhotovitele písemně reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do konce

sjednané záruky za jakost dle čl. X./10.2., přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v

poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci může objednatel uvést

svůj návrh, jakým způsobem požaduje vadu odstranit,

Po obdržení reklamace objednatele je zhotovitel povinen písemně objednateli oznámit,

nejpozději do tří pracovních dnů po obdržení, uznáni reklamované vady, popř. vad nebo uvést

oprávněné důvody jejich neuznání. Pokud tak neučiní, má se zato, že s reklamací objednatele

souhlasí a vadyjlm reklamované uznává.

Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním reklamovaných vad do tří dnů od přijetí oprávněně

reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratším, technologicky možném termínu.

V případě vady znemožňující užívání předmětu díla, případně vady podstatně omezující užívání

předmětu díla, je zhotovitel povinen vady započít odstraňovat ihned.

Objednatel je oprávněn odstranit vadu na náklady zhbtovitele bez újmy svých práv ze záruky,

jestliže dá zhotovitel objednateli k takovému odstraněni písemný souhlas nebo jestliže

zhotovitel neodstranil, nebo nezačal odstraňovat vadý ve lhůtě dle čl. X.l10.7. této SoD. Stejný

postup platí v případě, že zhotovitel bez závažného důvodu nepokračuje v odstraňování vady.

Opakování téže vady zakládá právo objednatele požadovat výměnu vadného dilu za nový

funkční a povinnost zhotovitele vadu takovým způsobem odstranit.

XI.

5/7



SOD Ezs

Smluvní pokuta [

11.1. V případě nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněně právo

účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

- za nesplnění tennlnů dle čl. VB1. SoD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každýI

započatý den prodlení částku ve výši 100 Kč

- v případě neodstranění zjištěných drobných vad a nedodělků vtermínech dohodnutých při

předání a převzetí díla a neodstranění skrytých vad vdohodnutých termínech reklamačního

řízení, které bude objednatel písemně reklamovat v průběhu záruční doby pro předmět díla, je

povinen zhotovitel uhradit 1000 Kč za každou závadu a každý i započatý den

- v případě prodlení zhotovitele s odstraňováním objednatelem reklamovany'ch vad, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli za každý izapočatý den prodlení částku ve výši 1000 Kč

- za prodlení se zaplacením faktury zhotovitele, kteréje delší, než 14 dnů od data splatnosti, je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za každý1 započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši

1.000 Kč.

11.2. Další ujednaná sankční opatření:

Pokuta za jednottivé porušení BOZP

1.000,— Kč

Pokuta za porušení BOZP — práce pod vlivem alkoholu

10000- Kčjednotlivě

Pokuta za nedodržení termínu předání dokončeného d Ila

5 000,- Kč / den

Pokuta za nepředáni vyklizeného staveniště

5.000,- Kč/den

11.3. Ujednáním o smluvní pokutě v této smlouvě není dotčeno právo smluvních stran domáhat se

náhrady škody.

XII.

Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy

12.1. Tuto smlouvu lze měnit'jen písemně„Dodatkem ke srnlouvé“. Jiné zápisy či ústní dohody se za

změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned,

bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně.

12.3. Smluvní strany se podle § 345 odst. 2 obchodniho zákoníku dohodly, že za důvod k odstoupení

od smlouvy v důsledku závažných a podstatných porušení smluvních povinností pokládají

zejména:

- nedodržení termínu dokončení díla dle čl.V. l5.1. prokázaným zaviněním zhotovitele

- překročení smluvní ceny dle čl. VII.

- hrubé porušení bezpečnostních opatření

- nedodržení vlastností předmětu díla specifikovaných touto smlouvou
......

12.4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty.

12.5. Smluvní strany sjednávají, že zápočet vzájemných nároků smluvních stran je možný na základě

samostatně písemné dohody smluvních stran.

XIII.

Závěrečná ujednání

13.1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly navzájem

svěřeny, nezpřístupní třetím osobám bez jejich souhlasu a že je nepoužijí pro jiné účely, než

pro plnění této smlouvy. Žádná ze smluvních stran, bez písemného souhlasu druhé strany,

nepřevede smlouvu na třetí osobu. .

13.2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního

zákoníku ČR ve znění novel v platném znění a ostatních právních předpisů platných v době

realizace předmětu díla.

6/7



SOD EZS

13.3. Účastníci dohody shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a

svobodné vůle vážně projevená. Na důkaz souhlasu stouto smlouvou připojují níže své

vlastnoruční podpisy.

13.4. Uzavřená smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

13.5. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy o dílo či v souvislosti s ní budou řešeny u Rozhodčího

soudu Hospodářské komory České republiky a Agrární komory České republiky v Praze třemi

rozhodci zvolenými podle řádu tohoto rozhodčího řádu.‘Jako sudíště se sjednává Ostrava.

13.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý je originálem. Každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

13.7. Pro potřebu objednatele se dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, uvádí tato

doložka platnosti právního jednání:

0 uzavření této smlouvy rozhodla na straně objednatele Rada městského obvodu Pustkovec

dne 26. 9. 2018 usnesením č. 789/79.

v Ostravě dne 1. 10. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

   
Stanislav Pyš

 

Ing. Jan Jiskra

7/7



'
š
l

 

Cenová nabídka na instalaci PZC + CCTV fotbalové hřiště Ostrava - Pustkovec

TDB security s.r.o. Havlíčkovo nábřežiínanz

PSČ 702 00 , Mogavska’ Ostrava‘

lČ: 48395048 DtC: CZ48395040

Cenová kalkulace systému

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  

Název Popis m;" cenaljedn cenaíeelk

JA-"tOGK Ústředna 5 GSM a LAN komunikátorem v plastové skříni bez AKU 18Al1 _ 1 9 091 Kč 9 091 Kč

AKU12V/18Ah Akumulátor pro zálohování systému v případě výpadku el. meme 1 1 086 Kč 1 086 Kč

JA-114E Sběrnlcový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID 1 1 B17 Kč 1 817’ Kč

JA—110A Sběrnicové siréna pro vnitřní prostředí 1 464 Kč 464 Kč

JAA'lDP Sběrnicovy' Pin detektor pohybu 5 495 Kč 2 480 Kč

JA-111A-BASE-RB Sběmicová siréna venkovní - základna s elektronikou 1 1 124 Kč 1 124 Kč

JA-1X1A-C-WH Bílý plastový kryt slrény JA-111A 1 655 Kč 655 Kč

JA-111M Sběrnicový magnetický detektor otevření dveří nebo oken \ 1 318 Kč 318 Kč

JA—110T Modul izolátoru sběrnicerk oddělení a ochraně částí vedení sběrnice 1 340 Kč 340 Kč

JA-IQOPL Víceúčelová plastová montážní krabice ' 3 61 Kč 183 Kč

JA-11DZ-B Rozbočovač sběrnice - varianta B 3 91 Kč 273 Kč

Kabel instalační kabel 2x2x24 AWG (0,5 mm) 50 6 Kč 300 Kč

PVC lišta Instalační PVC lišta 25 19 Kč 475 Kč

UTP Cat. 59 PE Kabel UTP CATSE venkovní SOLARIX PE 50 10 Kč 500 Kč

CCTV IP kamera iP kamera 4Mpx 1 5 292 Kč 5 292 Kč

Box Montážní box pro IP kameru 1 515 Kč 515 Kč

Držák Sloupový držák kamer 1 331 Kč 331 Kč

Sloup Sloup pro montáž lP kamerya Wifi 1 1 250 Kč 1 250 Kč

Mat. Drobný instalační a spalovací materiál 1 600 Kč GOD Kč

Materiál celkem bez DPH 27 094 Kč

Instalace technologii včetně nastavení, odzkoušení a zaškolení obsluhy We

Dopravné 600 Kč

Cena celkem bez DPH We

Gena celkem s DPH 21%
45 095Kč  
 

34- OFM?

Clim,

33,4?0

its“. 060

 

%

 


